
Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/7

Usnesení
59. schůze rady městského obvodu
konané dne 09.05.2017

 

čís. 0622/RMOb-Pro/1418/59
-

0628/RMOb-Pro/1418/59

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Marie Matějová
starostka
 
 
 

______________________________
Ing. Zdeněk Dvorský
místostarosta
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/7

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 09.05.2017

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0622/RMOb-Pro/1418/59 RMOb/0523/17 Přehled plnění usnesení rady
0623/RMOb-Pro/1418/59 RMOb/0524/17 Vydání souhlasu se svěřením realizované stavby

"Propojení cyklostezky Na Lukách, Staroveská" a
pozemků dotčených stavbou

0624/RMOb-Pro/1418/59 RMOb/0525/17 Veřejná zakázka malého rozsahu "Výstavba
hasičské zbrojnice pro SDH Proskovice" -
zpracování PD pro územní rozhodnutí, stavební
povolení a dokumentace pro provádění stavby

0625/RMOb-Pro/1418/59 RMOb/0526/17 Spolufinancování 16. ročníku fotbalového turnaje
O pohár Pepy Pazderny

0626/RMOb-Pro/1418/59 RMOb/0528/17 Návrh rozpočtového opatření č. 9/2017.
0627/RMOb-Pro/1418/59 RMOb/0527/17 Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 754 o poskytnutí

investiční dotace ze státního rozpočtu na výstavbu
nájemních bytů - dům s malometrážními byty

0628/RMOb-Pro/1418/59 RMOb/0529/17 Vydání souhlasu k užívání veřejně přístupné
účelové komunikace

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/7

 
RMOb/0523/17
Přehled plnění usnesení rady
 
Usnesení číslo: 0622/RMOb-Pro/1418/59
Rada městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
 s kontrolou plnění usnesení rady. Ve sledování zůstávají tato usnesení:  0479/RMOb-Pro/1418/46,

0568/RMOb-Pro/1418/54 a 0611/RMOb-Pro/1418/58.
 
 
RMOb/0524/17
Vydání souhlasu se svěřením realizované stavby "Propojení cyklostezky Na Lukách,
Staroveská" a pozemků dotčených stavbou
 
Usnesení číslo: 0623/RMOb-Pro/1418/59
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost magistrátu města Ostravy, odboru majetkového, o vydání souhlasu městského obvodu

Proskovice se svěřením realizované stavby "Propojení cyklostezky Na Lukách, Staroveská" a
pozemků dotčených stavbou

 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu vydat souhlas se  svěřením realizované stavby "Propojení

cyklostezky Na Lukách, Staroveská" a pozemků dotčených stavbou:

- pozemek par. č. 385/2 trvalý travní porost,

- pozemek par. č. 385/3 trvalý travní porost,

- pozemek par. č. 385/4 ostatní plocha, ostatní komunikace,

- pozemek par. č. 831/2 trvalý travní porost,

- pozemek par. č. 831/25 trvalý travní porost,

- pozemek par. č. 831/26 ostatní plocha, ostatní komunikace,

vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, v celkové hodnotě 1 256 938,- Kč, dle přílohy č. 3
předloženého materiálu

 
3) ukládá
 starostce městského obvodu předložit materiál dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu

městského obvodu k rozhodnutí
 

Vyřizuje: Mgr. Marie Matějová, T: 07.06.2017
starostka

 
RMOb/0525/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/7

Veřejná zakázka malého rozsahu "Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Proskovice"
- zpracování PD pro územní rozhodnutí, stavební povolení a dokumentace pro
provádění stavby
 
Usnesení číslo: 0624/RMOb-Pro/1418/59
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 zprávu stavební komise o posouzení a hodnocení nabídek na zakázku "Výstavba hasičské

zbrojnice pro SDH Proskovice" - zpracování PD pro územní rozhodnutí, stavební povolení a
dokumentace pro provádění stavby. Do této veřejné zakázky malého rozsahu se přihlásili tito
uchazeči:

1. PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., IČO 27787443, Opavská 6230/29a, 708 00 Ostrava-Poruba

2. PPS Kania s.r.o., IČO 26821940, Nivnická 665/10, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory

3. Projekt 2010, s.r.o., IČO 48391531, Ruská 43, 703 00 Ostrava-Vítkovice

4. BKB Metal, a.s., IČO 25355643, Hlubinská 917/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
 
2) rozhodla
 na základě zprávy stavební komise o posouzení a hodnocení nabídek - dle přílohy č. 3

předloženého materiálu, o výběru nejvýhodnější cenové nabídky, o zadání veřejné zakázky
malého rozsahu a o uzavření upravené smlouvy o dílo dle přílohy č. 4 předloženého materiálu
na zakázku "Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Proskovice" - zpracování PD pro územní
rozhodnutí, stavební povolení a dokumentace pro provádění stavby s uchazečem, který předložil
svou nabídku pod pořadovým číslem 4:

BKB Metal, a.s., IČO 25355643, Hlubinská 917/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

za cenu nejvýše přípustnou 423.500,- Kč včetně DPH

 
3) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu k podpisu smlouvy o dílo s druhou smluvní stranou
 

Vyřizuje: Mgr. Marie Matějová, T: 31.05.2017
starostka

 
RMOb/0526/17
Spolufinancování 16. ročníku fotbalového turnaje O pohár Pepy Pazderny
 
Usnesení číslo: 0625/RMOb-Pro/1418/59
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/7

 žádost organizátora fotbalového turnaje Petra Paličky o spolufinancování 16. ročníku
  fotbalového turnaje O pohár Pepy Pazderny (konání 26. 8. 2017) - výherní ceny pro zúčastněná
družstva a pořízení nové sady fotbalových dresů pro družstvo Proskovic

 
2) rozhodla
 o spolufinancování 16. ročníku fotbalového turnaje O pohár Pepy Pazderny ve výši 14 000,- Kč:

na pořízení odměn pro výherce fotbalové soutěže a pořízení nové sady fotbalových dresů pro
družstvo Proskovic

 
3) souhlasí
 s použitím loga městského obvodu Proskovice na nově pořízené sportovní dresy.
 
 
RMOb/0528/17
Návrh rozpočtového opatření č. 9/2017.
 
Usnesení číslo: 0626/RMOb-Pro/1418/59
Rada městského obvodu Proskovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 9/2017, kterým se

1) s n i ž u j í    
 běžné výdaje  
 na par. 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce, pol. 5169 - Nákup služeb o 16 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í    
 běžné výdaje   
 na par. 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce,   
 pol. 5179 - Ostatní nákupy jinde nezařazené o 14 tis. Kč
 pol. 5492 - Dary obyvatelstvu o 2 tis. Kč
      
2) z v y š u j í    
 nedaňové příjmy  
 na par. 6171 - Činnost místní správy  
 pol. 2131 - Příjmy z pronájmu pozemků o 5 tis. Kč
 pol. 2310 - Příjmy z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého hmotného majetku o 5
tis. Kč
 a     
 z v y š u j í    
 běžné výdaje   
 na par. 2212 - Silnice, pol. 5169 - Nákup služeb o 10 tis. Kč
      
3) s n i ž u j í    
 běžné výdaje  
 na par. 2212 - Silnice, pol. 5171 - Opravy a udržování o 6 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í    



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/7

 běžné výdaje   
 na par. 2212 - Silnice, pol. 5169 - Opravy a udržování o 6 tis. Kč

Důvodová zpráva k RO č. 9/2017

1) Přesun prostředků na spolufinancování sportovních aktivit v městském obvodě - fotbalové
utkání O pohár Pepy Pazderny a výdaj za organizaci sportovního utkání Svobodní x ženatí.
2) Příjmy z prodeje šrotu (kontejner ze hřbitova a z budovy MŠ), výdaj za službu čištění
místních komunikací po zimním období.
3)  Přesun v paragrafu na výdaj za službu čištění místních komunikací po zimním období.

 
 
RMOb/0527/17
Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 754 o poskytnutí investiční dotace ze státního rozpočtu na
výstavbu nájemních bytů - dům s malometrážními byty
 
Usnesení číslo: 0627/RMOb-Pro/1418/59
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 754 o poskytnutí investiční účelové dotace ze státního rozpočtu

na výstavbu nájemních bytů, jehož obsahem je zkrácení vázací doby platnosti podmínek pro
nakládání s byty postavenými s dotací

 
2) rozhodla
 o uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě č. 754 o poskytnutí investiční dotace ze státního rozpočtu na

výstavbu nájemních bytů  - pro bytový dům na ul. Na Smyčce 5/317, 724 00 Ostrava-Proskovice
 
3) zplnomocňuje
 starostku k podpisu Dodatku č. 2 ke smlouvě č. 754 ze dne 21. 10. 1998.
 
 
RMOb/0529/17
Vydání souhlasu k užívání veřejně přístupné účelové komunikace
 
Usnesení číslo: 0628/RMOb-Pro/1418/59
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost firmy MORAVAN, a.s., IČ 47672439, se sídlem 742 58 Kateřinice 198, o povolení

zvláštního užívání místní komunikace na území obce Proskovice
 
2) souhlasí
 s užíváním veřejně přístupné účelové komunikace, která se nachází na pozemcích par. č. 688

ostatní plocha, ostatní komunikace, par. č. 788 ostatní plocha, neplodná půda, par. č. 695 ostatní
plocha, ostatní komunikace, par. č. 787/14 vodní plocha, par. č. 798/12 ostatní plocha, ostatní
komunikace, par. č. 798/18 ostatní plocha, ostatní komunikace, par. č. 798/17 ostatní plocha,
ostatní komunikace, par. č. 799/11 trvalý travní porost, par. č. 798/11 ostatní plocha, ostatní
komunikace, par. č. 798/10 ostatní plocha, ostatní komunikace, par. č. 798/9 ostatní plocha,
ostatní komunikace, par. č. 798/8 ostatní plocha, ostatní komunikace, par. č. 798/7 ostatní plocha,



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/7

ostatní komunikace, par. č. 798/6 ostatní plocha, ostatní komunikace, par. č. 798/5 ostatní plocha,
ostatní komunikace, par. č. 798/4 ostatní plocha, ostatní komunikace, par. č. 798/3 ostatní plocha,
ostatní komunikace, par. č. 798/2 ostatní plocha, ostatní komunikace a par. č. 798/1 ostatní plocha,
ostatní komunikace, vše v k.ú. Proskovice, pro jízdu samojízdné sklízecí řezačky CLAAS Jaguar
950, SPZ B02 8740, jejíž rozměry a hmotnost přesahují míry stanovené zvláštními předpisy

 
3) rozhodla
 že vydaný souhlas platí do 1. 6. 2018 a případné poškození veřejně přístupné účelové

komunikace, která se nachází na výše zmíněných pozemcích, vše v k.ú. Proskovice, bude
opraveno na náklady firmy MORAVAN a.s., IČ 47672439.

 
 


